
水道町親和会                                

会員様各位                      令和５年７月吉日 

水道町親和会 会 長 田尻 隆一郎 

                      飾馬実行委員会 取締頭 渕上 健二  

 

 広告協賛の依頼について  

  

謹啓 時下、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊会にご理解ご協力賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、本年も藤崎八旛宮秋季例大祭に水道町親和会で飾り馬奉納する運びとなりました。  

つきましては当日使用する団扇に広告の協賛をお願い致したくご案内申し上げます。 

申込締め切りが急ではございますが、是非ともご協力賜りますようお願い申し上げます。 

                                    敬白 

 

 記  

１．広告内容  ：飾り馬奉納で使用する団扇の片面に企業名を掲載します。 

２．お申込口数 ：３０企業程度（枠に限りがございますので、早めにお申込みください） 

３．広告協賛金 ：５，０００円  

４．掲載内容  ：企業名 全角１０文字以内・英数字、アルファベットは半角可 

           企業ロゴは掲載できません。 

文字フォント 

・漢字、ひらがな、カタカナ：勘亭流 

・英数字、アルファベット ：ゴシック体 

とさせて頂きます。 

５．お申込方法 ：下記申込内容をご記入の上ＦＡＸ（096-227-7277（野口宛））ください。 

         後日 実行委員が集金に伺います 

６．お申込期日 ：令和５年８月１０日 

７．藤崎八旛宮秋季例大祭までに団扇を進呈致します 

  

以上 

申込内容 

 企業名：                         

 住 所：                         

 担当者：                 連絡先：                 . 

 掲載文字（企業名もしくは屋号のみでお願いします） 

  

 
          


